



Verksamhetsberättelse för ideell förening Röstånga Tillsammans, Svalövs Kommun, för år 2022,(Org.nr: 802445-9789). 2022 har varit ännu ett aktivt år för föreningen, som kommit igång ordentligt efter pandemins restriktioner med projekt och aktiviteter, enligt redogörelsen nedan:

Individ och Bygd i Balans (IBIB) har utvecklats med ABF Nordväst Skåne och intresseföreningen RSMH och beviljades i maj 2021 medel från Allmänna Arvsfonden, med ändamålet att stärka både bygden och individer i utanförskap, barn och äldre med funktionsnedsättning kring psykisk ohälsa - genom att samverka och samordna lokala resurser kring natur, kultur och matsvinn/miljö. Projektet påbörjades i maj 2021, har ca 20 samverkansparter och löper över tre år med en totalbudget om drygt 5,5 miljoner kronor, och vi har ca 2,5 tjänst fördelat på 6 deltidstjänster.

Brytpunkt för projektet är vid skiftet april/maj då redovisning, revision och rapportering ska godkännas av Arvsfonden. Detta skedde i två omgångar under året - dels i anslutning till redovisning av år 1, men också i en fördjupad kontroll under hösten 2022, vilken också godkändes efter mindre justeringar och uppdateringar av rutiner.

Vi ansökte och beviljades i november medel om 348 500 kr från Regions Skånes Miljövårdsfond för att kartlägga och tillsammans med bygden undersöka hur vi kan bidra och ställa om till en med hållbar och grön mobilitet i bygden kring delningsekonomi, cirkularitet och återbruk.

Vi har vid flera tillfällen upplåtit vår möteslokal på Billingevägen till olika träffar och utbildningar för projekt och initiativ i bygden, samt tillsammans med Svalövs Kommun och Turist- och Hembygdsföreningen planterat blomsterlökar i bygden en lyckad helg under hösten!

Bygdebastun: Under 2022 har vår rullande bastu besökt 8 hushåll och event i bygden. Nyttjandeavgift/hushåll och år: 300 kr för privata hushåll och minst 500 kr/evet/fest.

Föreningens utvecklingsbolag Röstånga Utvecklings AB (svb) (RUAB) org.nr: 556851-3021, ägde ideell förening Röstånga Tillsammans per 2022-12-31 antal 47 767st aktier av 50.000 (96 %) tillsammans med ytterligare 463 aktieägare (organisationer och individer). Bolaget redovisade för 2022 en förlust om - XX XXX kr. RUAB (svb)'s dotterbolag Röstånga Drift AB redovisade en förlust om - 749 kr.

Styrelsen har haft tre protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret (2022.03-03, 2022-09-05, 2022-11-15), utöver årsmöte, konstituerande möte och andra utvecklings träffar kring projekt eller initiativ. Föreningen har under 2022 haft flera öppna arrangemang och aktiviteter själva, eller tillsammans med RUAB eller KF Akustik och var representerade på landsbygdsträff med Landshövdingen den 6 juni tillsammans med ett 20-tal andra byar i Skåne.

Hemsidan har uppdaterats men vårt främsta kommunikationsverktyg är just nu Facebook, som nu har över 1406 följare, men vi har också hållit föredrag och tagit emot studiebesök - t ex under Skåne Innovations Week tillsammans med Österbottens föreningar och studiebesök från Malmö Universitet, Holma Folkhögskola och den internationella demokratiutbildningen ICCL, samt workshop med ABF och Soundz of the South från Sydafrika kring lokal social mobilisering. 2022 var vi medlemmar i Hela Sverige Skall Leva via Hela Skåne Skall Leva (regionalt) och HUT (Hållbar Utveckling Skåne samt arbetsgivarorganisationen Fermia. I medlemsmatrikeln finns det 98 medlemmar.

Styrelsen för 2022: 7 styrelsemedlemmar och 1 suppleant

Ordförande: Nils Phillips, Kassör: Johan Bergstrand, Sekreterare: Patrik Månsson

Ledamöter: Anna Haraldson Jensen, Alfred Smedberg, Daniel Unnerbäck, Sara Frostberg Lowery

Suppleant: Eva Hartman,

Valberedare: Mattias Bergström, Revisor: Jakob Nielsen